РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «КРАСНОАРМЕЙСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

          12.11.2019                           № 115                       п. Красноармейский

«О создании инвентаризационной комиссии»

             В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», для обеспечения соблюдения законодательства РФ, нормативных правовых актов, регулирующих финансово-хозяйственную деятельность Администрации Красноармейского сельского поселения:
    1. Создать инвентаризационную комиссию составе:
Председатель комиссии:
-Ведущий специалист, Линник Виктория Александровна.

Члены комиссии:
-Главный бухгалтер, Криворотова Наталья Николаевна;
-Специалист первой категории, Гайдарова Людмила Александровна;

-Специалист первой категории, Старунова Мария Сергеевна;

-Инспектор, Макиенко Инна Алексеевна.
   2. Инвентаризационная комиссия осуществляет свою работу в соответствии с Положением о проведении инвентаризации имущества и обязательств, утвержденным Распоряжением Администрации Красноармейского сельского поселения от 29.12.2018 №173

   3. Персональный состав инвентаризационной комиссии назначается сроком  до 31.12.2019.
    4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
            Глава Администрации Красноармейского

            сельского поселения                                                           А.С. Богуш